
 
MÉLYKÚT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
6/2013.(V.14.) önkormányzati rendelete az 

önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról.  
 

 

Mélykút Város Önkormányzatának képviselő-testülete   az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 91. §-ban meghatározott jogkörében eljárva a 2012 évi 
költségvetési zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 
 

(1)  Az önkormányzat képviselőtestülete a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról 
szóló zárszámadást  

991.848 E Ft költségvetési bevétellel 
972.331 E Ft   költségvetési kiadással 
44.649 E Ft  előző évi pénzmaradvány igénybevétellel 

                                          1.036.497 E Ft összes bevétellel 
972.331 E Ft összes kiadással 

64.161 E Ft helyesbített pénzmaradvánnyal 
hagyja jóvá. 
 
(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott  bevételeit, kiadásait önkormányzati 
szinten  a rendelet  1. számú melléklete tartalmazza.  

 (3) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások 
mérlegét a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 (4) A normatív állami hozzájárulás és kötött felhasználású támogatások 2012. évi 
összegeit a rendelet 3. számú  melléklete tartalmazza.  

 

2. § 

(1) Az önkormányzat beruházási kiadásait a rendelet 4.számú,  a felújítási kiadásait a 
rendelet 4/a számú melléklete tartalmazza 

(2) Az önkormányzat, a  Polgármesteri hivatal és önállóan működő intézményeinek a 
GAMESZ és önállóan működő intézményeinek 2012 évi bevételeit feladatonként a 
rendelet 5., 5/a,-5/f számú melléklete tartalmazza. 



(3) Az önkormányzat, a   Polgármesteri hivatal és  önállóan működő intézményeinek, 
a  GAMESZ és önállóan működő intézményeinek 2012. évi kiadásait feladatonként a 
rendelet 6.,6/a- 6/f számú melléklete, tartalmazza. 

(4) A többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek célonkénti és 
címenkénti alakulását a rendelet 7.  számú melléklete tartalmazza. 

(5) Az önkormányzat által nyújtott  kölcsönök állományát lejárat és eszközök szerint a 
rendelet 8. számú melléklete tartalmazza. 

(6) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a rendelet 9. számú 
melléklete tartalmazza 

 

3.  § 

(1)  A céljelleggel nyújtott támogatások felhasználását a rendelet 10. és 11. számú 
mellékletek tartalmazzák.  

(2) Az önkormányzat, a  Polgármesteri hivatal és önállóan működő intézményei, 
valamint a GAMESZ,  és önállóan működő intézményei bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését a rendelet 12. ,12/a-12.f,  számú mellékletek  
tartalmazzák. 

 (3) Az önkormányzat 2011. december 31-ei állapot szerinti adósságállományát 
lejárat és eszközök szerinti bontásban a rendelet 13. sz. melléklete tartalmazza.  

(4) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket a rendelet 14. 
számú  melléklete tartalmazza 

(5.) A költségvetési szervek pénzmaradványát a rendelet 15. számú melléklete 
tartalmazza, melyet a képviselő testület  64.161 ezer Ft-tal hagy jóvá. 

 

4. § 

(1) A pénzeszközök változásának levezetését a rendelet 16. számú melléklete  
tartalmazza. 

(2) A képviselőtestület az önkormányzat 2012.  december 31-ei állapot szerinti 
vagyonát a rendelet 17. számú melléklete, az önkormányzat érték nélkül 
nyilvántartott vagyonát a rendelet 17/a számú melléklete tartalmazza.   

(3) Az önkormányzat 2012. december 31-i állapot szerinti vagyonkimutatását 
forgalomképesség szerint összevontan a rendelet 18. számú  melléklete, tételes  
kimutatását a rendelet 18/a számú melléklete tartalmazza.  



(4) Az önkormányzat engedélyezett létszámkerete 146,98 fő, a közfoglalkoztatottak 
létszáma 79,16 fő. 

 

5. § 

(1) A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési beszámoló 
elfogadásáról, a jóváhagyott pénzmaradvány  összegéről a költségvetési szervek 
vezetőit a rendelet kihirdetését követő 15 munkanapon belül írásban értesítse.  

(2) A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a  pénzmaradványt érintő fizetési 
kötelezettségek teljesítését biztosítsa.  

(3) A költségvetési szervek vezetői kötelesek gondoskodni a pénzmaradványnak a 
2012. évi előirányzatokon történő átvezetéséről. 

 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Mélykút, 2013. április 30.  

 

 

              Kovács Tamás                                                       Vargáné dr. Egyed Ilona              
                polgármester                                                                      jegyző 
 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 

 

Mélykút, 2013. május 14.  

                                                                   

 

                                                                                       Vargáné dr. Egyed Ilona 
                                                                                                     jegyző 


